
- • j 

UCHWAŁA nr 27/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie ponownego zatrudniania profesorów przechodzących na emeryturę 
przed ukończeniem siedemdziesiątego roku życia 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie - Senat 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala co następuje; 

1. Wyraża się zgodę na ponowne zatrudnianie w Uczelni , na tych samych 
stanowiskach i niezmienionych warunkach wynagrodzenia, profesorów 
tytularnych i profesorów nadzwyczajnych mianowanych przez rektora A E , 
którzy przed ukończeniem siedemdziesiątego roku życia przejdą na emeryturę 
i wyrażą gotowość ponownego zatrudnienia w Akademi i Ekonomicznej 
w Krakowie jako pierwszym miejscu pracy, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof dr hab. Rysza rd Borowiecki 


